
 
Projekt, druk Nr  13/V/2019 

 
 

UCHWAŁA Nr     /V/2019 
RADY  POWIATU  W RADOMIU 

z dnia 1 lutego 2019 r. 

 

w sprawie powierzenia Gminie Jedlińsk  zadania w zakresie kultury 

w 2019 r. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8a, w związku z art. 4 ust.1 pkt 7 oraz z art. 5 
ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.)  Rada Powiatu w Radomiu uchwala: 

§ 1 

Wyraża się wolę powierzenia Gminie Jedlińsk wykonania zadania publicznego 
powiatu w zakresie kultury, dotyczącego organizacji „Powiatowo-Gminnych 
Dożynek 2019”. 

§ 2 

Powierzenie zadania, o którym mowa w §1, nastąpi na mocy porozumienia 
zawartego przez Zarząd Powiatu Radomskiego z Wójtem Gminy Jedlińsk, 
regulującego w szczególności wzajemne rozliczenie finansowe. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radomskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wnioskodawca: 

Zarząd Powiatu  

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

       Powiat Radomski chce powierzyć Gminie Jedlińsk zadanie publiczne  

należące do powiatu w zakresie kultury art.4 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym.  Stąd też, konieczne jest w oparciu o art. 12 

pkt  8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) sporządzenie Uchwały Rady Powiatu w sprawie 

powierzenia  Gminie Jedlińsk zadania publicznego powiatu w zakresie 

organizacji „Powiatowo-Gminnych Dożynek 2019”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


